
 

新型コロナウイルス感染者の発生と 

健康診断業務中止のお知らせ（お詫び） 
 

 

７月３日(日)、当センター職員の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

誠に申し訳ございませんが、現時点で令和４年７月４日（月）、７月５日（火）の 

2日間、全ての健康診断を中止させていただきます。 

現在、ご予約いただいている皆さまにはご迷惑をおかけし大変申し訳ござい

ません。健康診断中止のご連絡は順次させていただいておりますが、ご連絡が

行き届かない場合もあるかと思いますので、こちらで合わせてお詫び申し上げ

ます。 

なお、振替受診につきましては、当センターより日程調整のご連絡を差し上げ

ますので、よろしくお願いいたします。 

 今後も保健所との連携を図り、当該職員の経過観察を行うとともに、皆様の安

全・安心な受診に向け、職員の新型コロナウイルス感染防止について、適切な対

応に努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

以上 

 

2022年 7月 4日 

（公財）八戸市総合健診センター 

 


